Landesverbände Bayern und Oberpfalz

Helmut Aures Hubberggäßchen 2a

92237 Sulzbach-Rosenberg

Ligaleiter
Bayernliga Nord und Oberligen Nord Compound

Telefon 0 9661/7188 Mobil 0152/28743499

e-Mail: aures.sul@freenet.de

An alle Mannschaften der Bayernliga Nord und Oberliga Nord Compound

Bayernliga Nord

Frankonia Neuses

Klosterschützen Wechterswin-

kel

BS Feucht

TSV Wassertrüdingen SG Diana Hirschau SG 1825 Mühlhausen

BC Ismaning SSV Pegnitzgrund

Oberliga Nord

BSV Erlangen

BS Feucht 2

SG Diana Hirschau 2 SV Oberdachstetten

BS Feucht 3

Kopie an: Karl-Heinz Gegner, 1. Landessportleiter BSSB

Monika Verheij, Leiterin der Ligen in Bayern

Einladung für die Saison 2016/2017 zum 2. Wettkampf der Oberliga Nord und

2. Wettkampf der Bayernliga Nord

Termin: Sonntag, 11.Dezember 2016

Veranstalter: Bayerischer Sportschützenbund e. V. / Oberpfälzer Schützenbund e. V.

Ausrichter: SG Diana Hirschau

Wettkampfort: Mittelschule in Hirschau, Josefstr. 40, 92242 Hirschau

Zeitplan: 10:00 Uhr Mannschaftsführerbesprechung der Bayernliga Nord

10:05 Uhr Beginn Einschießen (6 Durchgänge à 2 min)

10:30 Uhr Wettkampfbeginn

Zeitplan: 14:00 Uhr Mannschaftsführerbesprechung der Oberliga Nord

14:05 Uhr Beginn Einschießen (6 Durchgänge à 2 min)

14:30 Uhr Wettkampfbeginn

Schießmodus: In der Bayernliga schießt jede Mannschaft 7 Matches mit Punktewertung.

In der Oberliga schießt jede Mannschaft 5 Matches mit Punktewertung.

In beiden Klassen erfolgt die Punktewertung nach der Summe der geschossenen Rin-

ge je Match.

Schießleiter: siehe Aushang in der Halle

Wettkampfrichter: Ralf Hergeth

Scheibenauflagen: vertikale 3er-Streifenspots (bis einschließlich zum 6er-Ring)

Wettkampfordnung: es gilt die Ligaordnung für die Bayern- und Oberligen, sowie die DSB-Ligaordnung und

die allgemeinen Regeln der SpO.

Sonstiges: Die SG Diana Hirschau sorgt für Verpflegung und Getränke.

Bitte saubere Hallenturnschuhe mitbringen!

Landesverbände Bayern und Oberpfalz

Ligaleiter Bayernliga Nord und Oberligen Nord Compound Helmut Aures Hubberggäßchen 2a 92237 Sulzbach-Rosenberg Telefon 0 9661/7188 Mobil 0152/28743499

e-Mail: aures.sul@freenet.de

gez. Helmut Aures

(Leiter der Bayernliga Nord sowie Oberliga Nordost/Nordwest)